
PLÁN UDRŽITELNÉ MĚSTSKÉ MOBILITY KARLOVY VARY 
A GENEREL DOPRAVY MĚSTA KARLOVY VARY

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Zpracování Plánu udržitelné městské mobility je předmětem projektu „Strategické plánování udržitelné městské mobility“, který je financovaný z Operačního programu Zaměstnanost, registrační číslo projektu: 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002839

CÍL PROJEKTU
PRŮBĚH ZPRACOVÁNÍ

JAK SE ZAPOJIT

Statutární město Karlovy Vary zpracovalo detailní zadání k projektu, 
který určí dlouhodobě udržitelnou dopravní koncepci města

PLÁN  MOBILITY  a  GENEREL  DOPRAVY

CO VŠECHNO VÍTE O DOPRAVĚ VE SVÉM MĚSTĚ?
MYSLÍTE SI, ŽE BY SE MĚLA NĚJAK ZMĚNIT?

CHCETE VĚDĚT, JAK K TOMU MŮŽETE PŘISPĚT?

Zveme Vás na setkání se zpracovateli projektu

strategický dokument, který dokáže ovlivnit budoucí vývoj dopravy

KDY 
čtvrtek 28.6.2018 
15:00

KDE 
Zasedací místnost v 5. patře

Magistrát města Karlovy vary
Moskevská 2035/21


